[image: image1.jpg]

                              МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

                                      КАМЧАТСКОГО КРАЯ
                                      ПРИКАЗ  № 336

г. Петропавловск-Камчатский                                     от 26 декабря 2013 года
	О внесении изменений в приложение № 2

к приказу Министерства культуры Камчатского края от 04.12.2009 № 249 «Об утверждении состава и Положения  коллегии  Министерства культуры Камчатского края»

В целях уточнения состава коллегии Министерства культуры Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к приказу Министерства культуры Камчатского края от 04.12.2009 № 249, изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в действие через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр культуры

    С.В. Айгистова
Приложение  к приказу

Министерства культуры

Камчатского края

от  26.12.2013 № 336
«Приложение № 2 к приказу

Министерства культуры

Камчатского края

от 04.12.2009 №  249
СОСТАВ
коллегии Министерства культуры Камчатского края
	Айгистова Светлана Владимировна
	- министр культуры Камчатского края, председатель;

	Енаки Нина Геннадьевна
	-  заместитель министра культуры  Камчатского края, заместитель председателя;

	Пашкова Екатерина Вячеславовна
	-  консультант Министерства культуры Камчатского края, секретарь;

	Галянт Елена Викторовна
	- директор КГБОУ ДПО «Камчатский учебно-методический центр»;

	Акмаева Марина Анатольевна
	- директор КГБОУ СПО «Камчатский колледж искусств»;

	Дикова Татьяна Анатольевна
	- заместитель директора КГБУ «Камчатская краевая научная библиотека    им.С.П.Крашенинникова»;

	Большакова Татьяна Павловна
	- директор КГБУ «Камчатская краевая детская библиотека имени  В.Кручины»;

	Казарян Сурен Пашикович

	- председатель Камчатской организации Всерос- сийской творческой общественной организации «Союз художников России»;

	Кравченко Валерий Трофимович
	- журналист, писатель, общественный деятель, преподаватель КГБОУ СПО «Камчатский колледж искусств»;

	Жукова Галина Ивановна
	- председатель краевого комитета профсоюзов работников культуры;

	Дубинина Ольга Михайловна
	- начальник управления культуры, спорта и молодежной политики Елизовского  муниципального района;

	Савельева Анна Дмитриевна
	-    народная артистка Российской Федерации;

	Богатырева Ольга Борисовна
	- начальник отдела культуры администрации Вилючинского городского  округа;

	Мурашева Ольга Васильевна
	-  директор КГБУ «Камчатский центр народного творчества»;

	Морозов Евгений Иванович
	- художественный руководитель Камчатской хоровой капеллы
;

	Новиков
Валерий Викторович
	- председатель Камчатского регионального отделения ООО "Союз театральных деятелей Российской Федерации.                                            ».